
La Solare - 230V 50HZ

07/09/2021 12:09:30 © EVOCA S.p.A Page 1 of 19



Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note Prezzo (EUR)

0001 252384 MANOPOLA M4X10 4,41

0002 262551 COPERTURA SCHEDA 25,19

0003 262567 ASSIEME FRONTALE ESTETICO 256,65

0004 262837 CORNICE ILLUMINAZIONE
PORTA DX-CROMATA-

0005 987628 VITE 3X8 0,21

0006 256253 CERNIERA PORTA 31,13

0007 258628 VITE AUTOFIL. 4X15 0,21

0008 259375 CLIP DI FISSAGGIO 0,29

0009 256256 PERNO CERNIERA PORTA 2,72

0010 255140 INSERTO ESAGONALE M4 0,21

0011 262569 ASSIEME SRUTTURA PORTA 121,92

0012 0V3126 MAGNETE 2,47

0013 264325 ASSIEME TOUCH 7

0014 260944 TAPPO USB 8,25

0015 255034 VITE AUTOFILETT. 4X12
PUNTA PIATTA

0,22

0016 262836 CORNICE ILLUMINAZIONE
PORTA SX-CROMATA-

0017 262545 MAGNETE D.22 10,57

0018 988070 INTERRUTTORE PORTA 12,25

0019 257345 LED SPOTLIGHT BOARD 12,77

0020 262554 VETRINO LED VANO
EROGAZIONE

3,24

0021 264320 DOOR CABLE LA SOLARE

0022 0V2127 PASSACAVO D.10 0,30

07/09/2021 12:09:30 © EVOCA S.p.A Page 2 of 19



La Solare - 230V 50HZ

07/09/2021 12:09:31 © EVOCA S.p.A Page 3 of 19



Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note Prezzo (EUR)

0001 261706 FIANCO SINISTRO 156,00

0002 253290 KIT 4 PIEDINI 14,26

0003 255267 TAPPO 3,12

0004 251860 SENSORE 10,98

0005 255724 VITE AUTOFILETT. 4X8 0,21

0006 262574 MANIGLIA 7,98

0007 257546 TAPPO D.24 0,28

0008 256163 TAPPO -NERO- 0,22

0009 0V4199 TAPPO 0,37

0010 256255 PERNO FIS. CAMPANE/PAN.
MOBILE

6,00

0011 261703 TAPPO FIANCO MOBILE 11,77

0012 256252 SOSTEGNO REED PER PORTA 13,12

0013 258617 PIASTRA DI RINFORZO
SERRATURA

4,97

0014 261926 INTERMEDIO CIELO -
SERRANDA CAFFE' -NERO-

13,36

0015 256257 PERNO CERNIERA SPORTELLO
DECAF

3,84

0016 256381 CHIAVISTELLO SERRATURA
PORTA

5,01

0017 256373 SERRATURA MERONI CON
CHIAVIST.

25,54

0018 252501 VITE CON COLLARE
SOTTOTESTA

1,70

0019 091703 DADO M4 AUTOBLOCCANTE 0,20

0020 253323 MAGNETE 3,83

0021 255140 INSERTO ESAGONALE M4 0,21

0022 261100 ASSIEME VANO EROGAZIONE 161,57

0023 255029 VITE M4X10 0,21

0024 0V3126 MAGNETE 2,47

0025 256289 BACINELLA FONDI SOLIDI
CAFFE'

43,46

0026 09183105 ROSETTA PIANA 4,3 DIN125A
INOX

0,04

0027 260448 VITE FLANGIATA M4X6 0,21

0028 256383 PARASPRUZZO BACINELLA
LIQUIDI

11,59

0029 256382 BACINELLA SALVAGOCCIA 11,15

0030 264326 ASSIEME BACINELLA LIQUIDI

0031 256259 GRIGLIA BACINELLA LIQUIDI 58,82

0032 258849 ASSIEME CHIAVE MAGNETE
PORTA

5,75

0033 255734 FERMO TAZZE 18,38

0034 262570 CIELO 2ES+IN 136,78

0035 262547 TAPPO VITE 9,58

0036 262571 SPORTELLO DECAFFEINATO 23,80

0037 255034 VITE AUTOFILETT. 4X12
PUNTA PIATTA

0,22

0038 256343 CABLAGGIO CIELO KARISMA 17,12

0039 094989 ANCORAGGIO AUTOADESIVO 0,78

0040 262518 SCHIENALE MOBILE CON LOGO 172,28

0041 255027 VITE AUTOFILETT. 3,9X6,5 0,21

0042 259630 TUBO TRASPARENTE D.20X27
L.200CM

11,98

0043 256300 SCARICO BACINELLA LIQUIDI 5,99

0044 256294 GUARNIZIONE LABBRO DE068 2,60

0045 256295 GUARNIZIONE LABBRO DE093 2,99

07/09/2021 12:09:31 © EVOCA S.p.A Page 4 of 19



Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note Prezzo (EUR)

0046 261707 FIANCO DESTRO 156,00

0047 261598 SCIVOLO PASTIGLIA CAFFE' 22,64

0048 256299 ATTACCO SCARICHI 5,21

0049 257998 GUARNIZ. OR 2037 9.25X1.78 3,50

0050 255028 VITE AUTOFILETT. 3,9X9,5 0,21

0051 262576 BACINELLA FONDI CAFFE' 99,10

0052 256254 CERNIERA MOBILE 25,73

07/09/2021 12:09:31 © EVOCA S.p.A Page 5 of 19



La Solare - 230V 50HZ

07/09/2021 12:09:31 © EVOCA S.p.A Page 6 of 19



Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note Prezzo (EUR)

0001 260024 VENTILATORE 12V -5600G/
MIN-

51,64

0002 256306 FLANGIA VENTILATORE 3,56

0003 260177 VITE TCC-H FZ M3X45 0,24

0004 264318 GENERAL WIRING LA SOLARE

0005 098600 PASSACAVO D.28 0,83

0006 252968 FERMACAVO 0,20

0007 097175 DISTANZIALE SCHEDE 0,21

0008 0V3512 FILTRO DI RETE 16,06

0009 251856 MORSETTIERA 2,24

0010 255140 INSERTO ESAGONALE M4 0,21

0011 36170303 VITE TC CROCE PH M4X16
INOX

0,22

0012 252180 INTERRUTTORE BIPOLARE
LUMINOSO

7,65

0013 254852 PORTAFUSIBILE 25,01

0014 255028 VITE AUTOFILETT. 3,9X9,5 0,21

0015 090148 COLLARE 0,21

0016 097851 FISSACAVO 0,81

0017 095636 FUSIBILE 15 A 6,3x32 0,96

0018 985506 CAVO DI ALIMENTAZIONE
3X1.5 -EUROPE-

8,03

0019 098166 FISSACAVO 0,20

0020 0V2127 PASSACAVO D.10 0,30

0021 090021 PASSACAVO DIAM. 10.5 MM 0,35

0022 261239 SCHEDA ATTUAZIONI 362,17

0023 261238 ALIMENTATORE 31,70

0024 261191 SCHEDA PAGAMENTI 53,43

0025 257543 SUPPORTO SCHEDA 1,81

0026 261708 CABLAGGIO IDENTIFICAZIONE
LATTE FRESCO

2,77

07/09/2021 12:09:31 © EVOCA S.p.A Page 7 of 19



La Solare - 230V 50HZ

07/09/2021 12:09:31 © EVOCA S.p.A Page 8 of 19



Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note Prezzo (EUR)

0001 261713 ASSIEME CALDAIA ESPRESSO
2900W

359,33

0002 259107 ASSIEMATO CALDAIA 2900W -
230V

170,49

0003 261357 TAPPO -INOX- 18,97

0004 261358 RACCORDO USCITA CALDAIA -
INOX-

26,73

0005 255724 VITE AUTOFILETT. 4X8 0,21

0006 255772 PIASTRA CONDUTTIVA 17,01

0007 255029 VITE M4X10 0,21

0008 259925 GRUPPO 4EV. 2+2+2+3VIE
24V+LANCIA-INSERTI INOX-

161,91

0009 252968 FERMACAVO 0,20

0010 262803 GOMMINO

0011 264321 EV IN H2O RPE 16320824DCUL 26,87

0012 258904 RACCORDO L CON OR 6-1/8 8,37

0013 258827 CLIP FISSAGGIO 0,61

0014 257077 GUARNIZ OR 2037-1,78X9,25 0,34

0014 264671 14,38

0015 257077 GUARNIZ OR 2037-1,78X9,25 0,34

0016 258915 FASCETTA 39X5CM 0,24

0017 261758 ASSIEME ISOLANTI DX E SX 34,43

0018 094594 GUARNIZIONE OR 2031 0,21

0019 095529 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8'
(OTTONE)

3,55

0020 261319 SUPPORTO EV. INGRESSO
ACQUA

15,58

0021 094611 GUARNIZIONE OR 2018 0,21

0022 258887 RACC. T GIREVOLE CON OR
6-1/8DEPIOMBATO

12,86

0023 252658 TUBO TEFLON 3X6 (AL METRO) 7,46

0024 252561 CAPPUCCIO EV.INGRESSO
ACQUA

3,63

0025 256280 L GIREVOLE CON OR 6-1/8
DEP.

7,02

0026 256368 ASS. SONDA DI LIVELLO
1/8GAS

26,34

0027 258892 ASSIEME SONDA VAPORE 50,10

0028 262026 TERMOSTATO A
CAPILLARE140°

22,84

0029 261526 POMPA 145,08

0030 260453 CAPERTURA TERMOSTATO 20,37

0031 259271 RACCORDO L GIREVOLE CON
OR 6-1/4 DEP.

13,43

0032 261712 ASSIEME CALDAIA VAPORE
2900W

237,16

0033 261524 MOTORE PER POMPA
ROTATIVA

108,98

0034 090021 PASSACAVO DIAM. 10.5 MM 0,35

0035 261860 SUPPORTO POMPA 15,91

0036 261525 CONTATORE VOLUMETRICO
D.1.2

40,54

0037 257047 RACC.DIRITTO CIL. 6-1/8 6,51

0038 264315 VALVOLA NON RITORNO PPSU
TEF-6-6

41,36

0039 262474 RACCORDO "L"

0040 264316 VALVOLA SICUREZZA 12BAR
PPSU TEF-6-6

0041 257316 VALVOLA NON RITORNO ARIA 28,19

0042 258815 COLLARE STRINGITUBO 1,47

07/09/2021 12:09:31 © EVOCA S.p.A Page 9 of 19



Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note Prezzo (EUR)

0043 258779 VALVOLA NON RITORNO 2,41

0044 093963 RACCORDO A Y (DA8EST.) 1,96

0045 262537 TAPPO FEMMINA D.6 5,46

0046 099815 TAPPO 0,21

0047 264319 CAB MENSOLA LA SOLARE

0048 256369 LANCIA ACQUA CALDA 126,86

0049 261654 RACCORDO PORTAGOMMA
D.0,9 MM

10,01

0050 258886 RACC.DIRITTO D.6 CON OR-
DEPIOMBATO-

7,84

0051 097510 TUBO SILICONE
5X9'MARRONE'

4,48

0052 094231 RACCORDO A T 0,61

0053 254565 TUBO SILICONE BLU 5X9 6,09

0054 261119 PROLUNGA RAPIDA D.6-D.6 21,01

0055 094329 FASCETTA STRINGI TUBO 0,31

0056 256324 TAPPO PORTAVALVOLA 5,83

0057 251556 GUARNIZIONE OR 2037 0,21

0058 259402 DADO FISSAGGIO BOBINE 0,21

0059 255571 BOBINA CAFFE' 15,90

0060 298093 CANOTTO ELETTROV.CAFFE'-
HIGH PERFORMANCE-

26,79

0061 298192 GUARNIZIONE OR 2026 1,07

0062 097472 NUCLEO ELETTROV.3 VIE -
VITON-

9,48

0063 257106 BOBINA SOLUBILI 10W 8,80

0064 258874 CANOTTO EV.2VIE SENZA
ANELLO-VERS.24V-HIGH
PERF.-

26,50

0065 099059 GUARNIZIONE CANOTTO 0,48

0066 099058 NUCLEO ELETTROV. SOLUBILI 7,62

0067 254333 UGELLO CALDAIA 16,46

0068 257998 GUARNIZ. OR 2037 9.25X1.78 3,50

0069 257048 RACC.T.CIL.DEP.VAP. 8442 6
1/8

13,57

0070 256298 VNR VERNAY DUCKBILL
VL2461-102

19,66

0071 090020 PASSACAVO DA MM 16       . 0,76

0072 256323 PORTAVALVOLA VNR ARIA 5,93

0073 260533 BASETTA CON INSERTI INOX
4EV.-PER LANCIA-

75,03

0074 264317 RACCORDO L ROEMER
930P3-6FF-M5-S8

0075 257043 RACC.DIRITTO FEMM.CIL.
6-1/8

6,54

0076 261709 TERMOSTATO 165°C 12,82

0077 260860 RACCORDO "T" D.6 -DOPPIA
TENUTA-

14,73

0078 258914 PORTAGOMMA D.7 ATTACCO
RAPIDOD.6

2,60

0079 0V2058 ATTACCO ACQUA MENSOLA 1,25

0080 258901 VALVOLA DI SICUREZZA 6
BAR-F/M-1/8G

15,96

0081 256631 STRINGITUBO SNP7 0,57

0082 097512 TUBO SILICONE
6X12'MARRONE'

5,05

0083 261710 ELETTROVALVOLA 3 VIE 24V 87,89

0084 099458 TUBO PER 2 TERMOSTATI 12,20

0085 094597 RONDELLA IN RAME 0,42

07/09/2021 12:09:31 © EVOCA S.p.A Page 10 of 19



Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note Prezzo (EUR)

0086 0V2129 TERMOSTATO 82 GRADI 7,13

0087 261701 RACCORDO "Y" D.6 -INNESTO
RAPIDO-

11,42

0088 253714 TUBO 4X8 TRASPARENTE 3,69

0089 262801 ELETTROVALVOLA 2VIE
PARKER 24V

51,45

0090 262464 ASSIEME 2 E.V. 2VIE 87,73

0091 260656 POMPA 90,34

0092 264314 SILENCER W REST. D=0.5
L=4.5

0093 264322 E.V. PROPORZIONALE

0094 262710 GIUNTO DI COLLEGAMENTO 3,10

07/09/2021 12:09:31 © EVOCA S.p.A Page 11 of 19



La Solare - 230V 50HZ

07/09/2021 12:09:31 © EVOCA S.p.A Page 12 of 19



Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note Prezzo (EUR)

0001 256292 PROTEZIONE CAMPANA CAFFE 15,08

0002 256291 FONDELLO CAMPANA CAFFE 10,96

0003 256148 CORPO CAMPANA CAFFE' 45,78

0004 0V3126 MAGNETE 2,47

0005 256302 SERRANDA CAFFE 16,13

0006 256301 LEVA MOVIMENTAZIONE
SERRANDA

7,65

0007 262572 ASSIEME CAMPANA CAFFE' 179,95

0008 256258 PROTEZIONE CAMPANA
SOLUBILI

38,96

0009 255036 VITE AUTOFILETT. 4X12
PUNTA PIATTA -INOX-

0,21

0010 252681 DISTANZIALE 4,02

0011 256304 PERNO PER RUOTA DENTATA 7,21

0012 255551 VITE CILINDRICA CON
ESAGONO M4X10

0,21

0013 09181004 DADO M4 0,22

0014 259892 PIASTRINA FISSAGGIO MOLLA 1,48

0015 256261 MOLLA SBATTITORE 1,98

0016 256150 CORPO CAMPANA SOLUBILI 41,34

0017 256293 INTERNO CAMPANA SOLUBILI 34,10

0018 0V2527 PIGNONE 1,42

0019 256307 SUPPORTO PIGNONE CAMPANA
SOL.

5,09

0020 256355 MOTODOSATORE POLVERI 24V 48,70

0021 0V2523 COCLEA CORTA L=10.7CM 1,79

0022 257234 BLOCCO CAMPANA SOLUBILI 25,05

0023 096868 BOCCHETTA DIRITTA
QUADRATA

1,58

0024 256303 LEVA BLOCCO CAMP.SOLUBILI 8,87

0025 252662 GUARNIZIONE OR 109-NSF- 4,30

0026 0V2525 INGRANAGGIO 0,90

0027 095936 RUOTA DENTATA 3,07

0028 262573 ASSIEME CAMPANA SOLUBILI 240,87

0029 098808 MOTOFRULLATORE 32,97

0030 099889 DISCO 0,55

0031 258618 FLANGIA MIXER 2,69

0032 0V0776 GUARNIZIONE OR 3125 0,43

0033 0V0775 GUARNIZIONE OR 106 0,21

0034 097917 BOCCOLA DI TENUTA -
ESCLUSIVA

5,67

0035 251869 FLANGIA MIXER 17,32

0036 252931 SUPPORTO UGELLI 2,37

0037 255493 VITE M4X10 0,21

0038 251852 UGELLO MIXER DIAM. 3.4 1,49

0039 256305 FLANGIA TUBO ASPIRAZIONE 4,41

0040 256290 BACINELLA MIXER 5,09

0041 298003 GHIERA BLOCCAGGIO MIXER 1,24

0042 251769 CONVOGLIATORE MIXER 4,05

0043 251874 CONVOGLIATORE MIXER 7,82

0044 256325 CASSETTO ASPIRAZIONE 4,10

0045 251767 COPERTURA CASSETTO
ASPIRAZIONE

1,71

0046 252729 VENTOLINA MIXER -BLU- 5,43

0047 259848 TUBO CORRUGATO 17X21.2 -
NERO-

4,77

07/09/2021 12:09:31 © EVOCA S.p.A Page 13 of 19



Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note Prezzo (EUR)

0048 255937 VITE M4X14 0,21

0049 261702 COPERTURA UGELLI 48,57

0050 256312 SUPPORTO UGELLI MOBILI-2
ES-

13,51

0051 256262 UGELLO ESTETICO CAFFE' 13,54

0052 255117 UGELLO SOLUBILI 4,14

0053 256315 DEVIATORE UGELLO CAFFE' 7,12

0054 094611 GUARNIZIONE OR 2018 0,21

0055 256335 VETRINO PER LED UGELLI 7,13

0056 256267 PERNO COMANDO UGELLI
MOBILI

10,62

0057 262552 CORNICE UGELLI MOBILI 63,86

0058 256297 DISCO FRIZIONE 22,22

0059 298064 AMMORTIZZATORE ALBERO 3,63

0060 986614 DADO M5X0,8 FLANGIATO 0,21

0061 254565 TUBO SILICONE BLU 5X9 6,09

0062 253303 GODRONE M4X35 3,62

0063 093716 RONDELLA X SQUADRETTA
APERTURA SELETT

0064 260468 DISTANZIALE UGELLI 11,19

0065 261096 PERNO ATTUAZIONE LEVA 8,40

0066 260805 LEVA INTERNA UGELLI MOBILI 4,53

0067 36170303 VITE TC CROCE PH M4X16
INOX

0,22

0068 256319 PATTINO UGELLI MOBILI 4,17

0069 260806 PROLUNGA SUPPORTO UGELLI
MOBILI

2,22

0070 260455 UGELLO INCLINATO FRESH
BREW

4,94

0071 256802 LEVA UGELLI MOBILI 42,83

0072 256314 UGELLO CAFFE' LARGO 5,19

0073 255724 VITE AUTOFILETT. 4X8 0,21

0074 255029 VITE M4X10 0,21

0075 264324 ASSIEME CAPPUCINATORE LA
SOLARE

0076 097685 TUBO SILICONE MARRONE
7,5X12'AL METRO'

4,50

0077 262548 COPERCHIO CAMPANA CAFFE' 72,81

0078 261259 ROSETTA 9X24 0,21

0079 096988 ROSETTA 0,21

0080 259223 ROSETTA DENTATA 0,21

0081 261153 VITE M4X20 0,21

0082 097502 GRUPPO TARGHETTE PER
CONT.SOLUBILI

1,34

0083 091703 DADO M4 AUTOBLOCCANTE 0,20

0084 098939 BOCCHETTA DIRITTA TONDA 1,23

0085 257151 TAPPI UGELLI 4,77

0086 258796 VITE M3.5X10 0,32

0087 264323 ASSIEME DISTRIBUTORE
UGELLI

0088 253714 TUBO 4X8 TRASPARENTE 3,69

0089 255027 VITE AUTOFILETT. 3,9X6,5 0,21

0090 254566 TUBO SILICONE BLU 3X6 2,13

07/09/2021 12:09:32 © EVOCA S.p.A Page 14 of 19



La Solare - 230V 50HZ

07/09/2021 12:09:32 © EVOCA S.p.A Page 15 of 19



Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note Prezzo (EUR)

0001 259801 INTERFACCIA MACININO 9,67

0002 259800 PORTAMACINA SUPERIORE
RIBASSATA

17,75

0003 095805 GUARNIZIONE OR 0,31

0004 099472 VITE SINISTRA 1,63

0005 099471 MOLLA 1,06

0006 254469 MACINA-16 DENTI DI
ROTTURA-

25,46

0007 255033 VITE AUTOFILETT. 4X10 0,22

0008 255032 VITE TRILOBATA M4X10 0,22

0009 096988 ROSETTA 0,21

0010 298145 VENTOLA PORTAMACINA 8,84

0011 298155 CUSCINETTO RADIALE 8,27

0012 093171 ANELLO ARRESTO X ESTERNI
DA.MM6

0,24

0013 261213 SPAZZOLE 1,81

0014 099457 ROSETTA 0,72

0015 099474 VITE DI REGOLAZIONE 2,46

0016 298168 CALOTTA 2 MACININI -2
CAFFE'-

34,83

0017 251778 SCHEDA CON SENSORE 18,87

0018 298151 ASSIEME PULEGGIA 13,82

0019 298143 VITE M5X16 0,22

0020 298147 CORPO RIDUTTORE 7,02

0021 255029 VITE M4X10 0,21

0022 298152 CINGHIA 25,47

0023 298144 SLITTA CINGHIA 5,44

0024 259751 BUSSOLA BLOCCO MENSOLA
MACININI

5,10

0025 258805 PERNO PER DOPPIO MACININO 3,44

0026 099484 GOMMINO 0,44

0027 259657 MOTORE MACININO A
CINGHIA-CONNETTORE-

54,60

0028 090148 COLLARE 0,21

0029 255491 ROSETTA 4,3X12 0,21

0030 257058 VITE TSPC-H M3X6 0,22

0031 260803 ASSIEME MACININO-
REGOLAZIONE MANUALE-

215,66

0032 263093 CONVOGLIATORE DOPPIO ES.
-VERS. SENZA DOSATORE-

0033 259752 CONVOGLIATORE CAFFE' 10,36

0034 251961 SPORTELLO USCITA CAFFE' 5,78

0035 255937 VITE M4X14 0,21

0036 256321 SCIVOLO DECAFFEINATO 8,56

0037 257157 CABL.TERRA MENSOLA
MACININO

1,37

0038 259662 CABLAGGIO MACININO-
CONNETTORE-

21,18

07/09/2021 12:09:32 © EVOCA S.p.A Page 16 of 19



La Solare - 230V 50HZ

07/09/2021 12:09:32 © EVOCA S.p.A Page 17 of 19



Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note Prezzo (EUR)

0001 263055 GRUPPO CAFFE' Z4000 Ø43
CAMERAACCIAIO-
RISCALDATO-

493,34

0002 098688 MOLLA RITORNO PISTONE 1,10

0003 255031 VITE AUTOFILETT. 4,2X26 0,22

0004 263061 STELO PISTONE

0005 260144 MOLLA RASCHIATORE DOPPIA 5,08

0006 0V0782 GUARNIZIONE OR 2025 0,21

0007 263065 SCIVOLI PER CAMERA

0008 254328 MOLLA RASCHIATORE 3,71

0009 254677 RASCHIATORE SUPERIORE
D.46

6,82

0010 262496 PIGNONE 2,71

0011 254675 MANOVELLA SINISTRA D.46 11,10

0012 254654 PATTINO GUIDA 0,75

0013 096569 ANELLO DI ARRESTO DIAM.12 0,64

0014 254655 CHIAVE PISTONE SUPERIORE 2,24

0015 254665 BIELLA D.46 7,86

0016 263063 FONDOCORSA

0017 298173 MICRO CON CABLAGGIO 11,09

0018 259503 VITE M4X12 -INOX- 0,89

0019 256493 VITE AUTOFILETTANTE 4X20 0,21

0020 256231 TRAVERSA PISTONE
SUPERIORE Ø43

10,26

0021 254650 GUARNIZIONE OR 1,9X2,4 0,28

0022 094611 GUARNIZIONE OR 2018 0,21

0023 256232 PISTONE SUPERIORE Ø43 14,33

0024 256228 GUARNIZ OR R26 3,60X35,60 3,74

0025 256221 FILTRO Ø40 M001.35
ITALFILTRI

4,52

0026 254676 RASCHIATORE INFERIORE
D.46

4,06

0027 254678 SPALLA DESTRA-SINISTRA
D.46

31,70

0028 254795 UGELLO CAFFE' 2,04

0029 254674 MANOVELLA DESTRA D.46 11,10

0030 098818 ANNELLO ARRESTO DIAM. 4 0,21

0031 263060 PERNO GUIDA STELO

0032 256222 PIASTRA RINFORZO TRAVERSA 5,71

0033 256230 PISTONE INFERIORE Ø43 8,32

0034 256326 PIASTRA Z4000 NE KARISMA 42,36

0035 253220 MOLLA LEVA 0,44

0036 254805 AGGANCIO GRUPPO Z4000
D.46

6,57

0037 254552 MOTORIDUTTORE 24V 84,06

0038 256387 FLANGIA ASPIRAZIONE
VAPORI

4,24

0039 256410 RINFORZO PIASTRA GRUPPO
+ASPIRAZIONE

11,97

0040 255084 PERNO RINVIO MICRO 3,28

0041 255937 VITE M4X14 0,21

0042 091287 ANELLO ARRESTO X ESTERNI
5MM

0,22

0043 261474 VITE M4X10 CON
FRENAFILETTI

0,56

0044 255491 ROSETTA 4,3X12 0,21

0045 254667 ROSETTA CONTENIMENTO 3,71

07/09/2021 12:09:32 © EVOCA S.p.A Page 18 of 19



Pos. Codice Sost. Da Descrizione Note Prezzo (EUR)

0046 263066 RISCALDATORE 10W / 24VDC

0047 255724 VITE AUTOFILETT. 4X8 0,21

0048 30448800 PIASTRINA FISS. MICRO 7100 1,26

0049 256198 VITE AF MP TCBC-H-TZ 4.5X12 0,37

0050 259848 TUBO CORRUGATO 17X21.2 -
NERO-

4,77

0051 258628 VITE AUTOFIL. 4X15 0,21

0052 987628 VITE 3X8 0,21

0053 09004002 VITE M2X12 0,23

0054 255034 VITE AUTOFILETT. 4X12
PUNTA PIATTA

0,22

0055 258818 COPERTURA MOTORE GRUPPO
ES.

5,64

0056 255036 VITE AUTOFILETT. 4X12
PUNTA PIATTA -INOX-

0,21

0057 264254 COLONNA CAMERA -Z4000
INOX-

0058 264255 CAMERA INFUSIONE -Z4000
INOX-

0059 264253 FLANGIA CHUSURA CAMERA

0060 264256 GUIDA STELO -Z4000 INOX-

0061 264257 TAPPO CAMERA -Z4000 INOX-

0062 256296 GUARNIZ OR 2015 1,78X3,68 2,33

0063 264258 FERMO OR STELO PISTONE

0064 257077 GUARNIZ OR 2037-1,78X9,25 0,34

07/09/2021 12:09:32 © EVOCA S.p.A Page 19 of 19


